

**Ebicon ApS**  
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 44 94 30

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

Steen Dam-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebicon ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 44 94 30
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Dam-Jensen, formand Henrik Nyholm
<b>Direktion</b>	Henrik Nyholm, adm. dir.
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling og IT samt forestå dermed forbundne aktiviteter, herunder eje aktier i beslægtede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer og projekter, samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -19.899 kr. mod 14.213 kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.309</b>	<b>18.199</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.309</b>	<b>18.199</b>
Andre finansielle indtægter	0	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-216	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.525</b>	<b>18.217</b>
4 Skat af årets resultat	5.626	-4.004
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.899</b>	<b>14.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.213
Disponeret fra overført resultat	-19.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.899</b>	<b>14.213</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.932
Udsudte skatteaktiver	45.454	39.838
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	26.465	16.430
Tilgodehavender i alt	<u>71.919</u>	<u>133.200</u>
Likvide beholdninger	<u>184.643</u>	<u>150.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.562</u></b>	<b><u>283.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>256.562</u></b>	<b><u>283.876</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.041	134.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.041</b>	<b>259.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	521	1.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.521	23.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.521</b>	<b>23.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>256.562</b>	<b>283.876</b>

### 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	120.727	245.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.213	14.213
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	134.940	259.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.899	-19.899
	<b>125.000</b>	<b>115.041</b>	<b>240.041</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer og projekter, samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>216</u>	<u>0</u>
	<u><b>216</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-5.616	4.004
Regulering af tidligere års skat	<u>-10</u>	<u>0</u>
	<u><b>-5.626</b></u>	<u><b>4.004</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Dam-Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19600720xxxx

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-04-06 11:26:11Z



## Henrik Nyholm

### Direktør

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2021-04-06 11:56:29Z



## Henrik Nyholm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19610218xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2021-04-06 11:56:29Z



## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-06 11:58:24Z



## Steen Dam-Jensen

### Dirigent

På vegne af: Ebicon ApS

Serienummer: 19600720xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2021-04-11 11:23:26Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>